
UCHWAŁA NR 35.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bieżące zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Wicestarosta 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Dariusz Orzeszko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8B6C23-2AE9-47D9-819C-94474D238BF1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 312 311,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 311,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 281,00

Starostwo Powiatowe 174 281,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 705,00

Starostwo Powiatowe 11 705,00

Działalność usługowa 2 059 198,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 315 198,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 811,00

Starostwo Powiatowe 496 811,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 408,00

Starostwo Powiatowe 35 408,00

Administracja publiczna 14 128 346,00

Starostwa powiatowe 12 445 990,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 026 576,00

Starostwo Powiatowe 5 968 676,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 537 703,00

Starostwo Powiatowe 391 583,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

89 314,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

89 314,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00

Zakup usług pozostałych 45 200,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

75020

4010

751

4040

75109

4210

4300

8 031 312,00

532 967,00

5 973 412,00

386 847,00

89 314,00

89 314,00

11 000,00

11 000,00

35 200,00

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

174 340,00

700

70005

4010

312 311,000,00

0,00 312 311,00

710

4040

71012

4010

750

4040

59,00

59,00 174 340,00

-59,00 11 646,00

11 646,00

2 059 198,00

1 315 198,00

497 059,00

497 059,00

35 160,00

35 160,00

14 128 346,00

12 445 990,00

-59,00

-248,00

0,00

0,00

248,00

248,00

-248,00

0,00

0,00

4 736,00

4 736,00

-4 736,00

-4 736,00

0,00

0,00

Załącznik do uchwały Nr 35.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8B6C23-2AE9-47D9-819C-94474D238BF1. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe 45 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 881 927,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 837 427,00

Zakup środków żywności 2 200,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

2 200,00

Zakup usług remontowych 55 440,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

55 440,00

171 825 105,44Razem:

-10 000,00

0,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

-2 500,00

-2 500,00

171 825 105,44

754

35 200,00

6 881 927,00

6 837 427,00

4 700,00

4 700,00

52 940,00

52 940,00

75411

4220

4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8B6C23-2AE9-47D9-819C-94474D238BF1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 35.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-04-03T06:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




